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        Syntymän ihme ei noudattele sovittuja aikoja
    

    			
				…yllättäen, saapui valaistuminen. Doulaksi on minun ryhtyminen! Minulla oli jonkinlainen käsitys siitä mitä doula tekee. Tiesin myös että doulina toimii sekä vapaaehtoisia että ammattidoulia. Käännyin oivallukseni euforiassa saman tien netin puoleen ja ryhdyin selvittämään reittiä doulaksi. Minulle sopiva reitti löytyi Helsingin Ensikodin vapaaehtoisena doulana ja hakeuduin koulutukseen. En ole katunut….

			

			

    



    
        Jos epäilet väkivaltaa, puutu tilanteeseen – ulkopuolinen voi olla ratkaiseva tekijä väkivallan loppumisessa
    

    			
				…– Lähisuhdeväkivalta on hyvin yleistä. Tiedämme, että lähes joka toinen nainen Suomessa on kokenut lähisuhdeväkivaltaa. On tilastojen valossa siis todennäköistä, että hyvin monen lähipiirissä elää ihminen, jonka lähisuhteissa on turvattomuutta, sanoo Ensi- ja turvakotien liiton väkivaltatyön asiantuntija Riina Karjalainen sanoo. Läheisen kanssa aihe kannattaa ottaa suoraan puheeksi. – Kysy mitä…

			

			

    



    
        Seksuaalinen väkivalta parisuhteissa jää piiloon
    

    			
				…ensimmäisenä mielessä, Matikka toteaa. Väkivalta on vallankäyttöä, jonka avulla väkivaltaa käyttävä osapuoli pyrkii hallitsemaan toista. Väkivalta voi, etenkin aluksi, olla niin hienovaraista, että sitä on vaikea tunnistaa. Se voi olla fyysistä käsiksi käymistä, mutta myös henkistä väkivaltaa esimerkiksi nimittelyä, mitätöintiä, taloudellista kontrollointia ja muista ihmissuhteista eristämistä. Keskeistä väkivallan ilmenemismuodoissa on…

			

			

    



    
        Vauvat ja lapset eivät voi odottaa parempia aikoja
    

    			
				…Tuosta velvoitteestaan kunnat eivät edelleenkään päihteitä käyttävien odottavien ja vauvaperheiden osalta selviä. Tilanne ei tule automaattisesti helpottumaan hyvinvointialueiden käynnistyttyä vuoden 2023 alussa. Muutosmyllerryksessä pieni, haavoittuvassa asemassa oleva monitarpeinen asiakasryhmä uhkaa jäädä mittakaavaltaan isompien asioiden jalkoihin. Vuodelle 2023-2024 tarvitaan edelleen valtion talousarvioon määräraha päihteitä käyttävien odottavien ja vauvaperheiden kuntoutukseen siirtymävaiheena soteen….

			

			

    



    
        Vaikuttavuus esiin -työkokous, lokakuu 2018
    

    			
				…Kokouksen avaus ja katsaus hankkeen ajankohtaisiin asioihin 13:00 Tauko 13:30 Hankkeen termit ja käsitteet 14:30 Kahvi 15:00 Vaikuttavuusketju ja vaikuttavuuden mallintaminen 17:30 Päivällinen 18:00 Vapaata oleskelua, sauna lämpiää 20:00 Iltapala Tiistai 30.10.2018 -osallisuus 8.30 Alustusta kansalaistoiminnan näkökulmasta tärkeisiin käsitteisiin 9.15 Näkökulmia aiheeseen kentältä -kokemuksia yhdistyksistä 10.15 Yhteistä keskustelua 10.30 Tauko…

			

			

    



    
        Erityislapsen äiti kuormittuu ja isä etääntyy
    

    			
				…”Isää ei kiinnosta täällä asuvien lasten elämä tippaakaan. Minkäänlaista vastuuta tai kiinnostusta ei ole. Erityisen kuntoutus ja kaikki sairaalakäynnit ja palaverit mitä kouluun tai mihinkään terapioihin liittyy, ei koske isää millään lailla. Oma lapsi näyttäytyy taakkana.” Ystävyys voi myös säilyä Vanhempien välisestä yhteistyöstä eron jälkeen kyselyyn vastaajilla on sekä hyviä…

			

			

    



    
        Turvakodista arkeen tukihenkilön kanssa
    

    			
				…hän puhuikin sitä sujuvasti. – Ehkä siitä johtui, että aluksi oli vaikea saada selville, mitä hän itse toivoi tilanteessa tapahtuvan. Ymmärsin, että olennaisin, mitä voin tarjota, on jutella hänen kanssaan. – Olin se, joka on kriisissä läsnä ja puhuu siitä, mitä tapahtuu, kun kriisi aikanaan ratkeaa. Niistä mielikuvista ihminen pystyy…

			

			

    



    
        Eron uhka kiristää vanhempien välejä
    

    			
				…ei siten mitatakaan niiden onnentäyteisten päivien lukumäärällä, jolloin kaikki on ollut hyvin, vaan niiden hetkien ja tunnetilojen kohtaamisella, jolloin tekisi mieli luovuttaa ja antaa periksi. Miten tuemme suhteissamme toisiamme kumppaneina sekä vanhempina. Jos ero on väistämätöntä, niin voitko pysähtyä hetkeksi sen äärelle, mitä tämä suhde sinulle merkitsi ja opetti. Eron…

			

			

    



    
        Erovapaaehtoisten koulutusilta
    

    			
				Lämpimästi tervetuloa valtakunnalliseen erovapaaehtoisten koulutusiltaan ke 30.3. klo 17-19. Koulutusilta järjestetään verkossa Teamsin kautta. Olet tervetullut iltaan, jos toimit jäsenyhdistyksessä erovapaaehtoisena, millaisessa tehtävässä tahansa. Tarkoituksena on koota yhdistysten erovapaaehtoisia yhteen, jakaa kokemuksia ja oppia uutta yhdessä. Koulutusillassa kuulet erovapaaehtoistoiminnan merkityksestä, tapaat muita erovapaaehtoisia ympäri Suomen ja saat työkaluja vapaaehtoistoiminnassa jaksamiseen…

			

			

    



    
        Välittäminen ja kannustaminen kannattelevat meitä
    

    			
				…ja jaetaan jäsenyhdistystemme kautta nyt joulun tienoilla erityisesti Alkon suuren lahjoituksen avulla-iso kiitos Alko avun mahdollistamisesta! Lämmin kiitos jokaiselle yritykselle ja yksityishenkilölle, kaikille teille, jotka olette vuoden mittaan ja erityisesti nyt joulun alla kartuttaneet lahjoitustiliämme ja olleet rakentamassa hyvää joulua kanssamme! Tiedämme, että lapsiperheköyhyyttä ei poisteta lahjoituksin ja hyvää tekemällä….
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                Ensi- ja turvakotien liitto
			Ensi- ja turvakotien liitto on valtakunnallinen kansalaisjärjestö, joka auttaa vaikeissa ja turvattomissa oloissa eläviä lapsia ja perheitä sekä tekee perheväkivaltaa ehkäisevää työtä. 30 jäsenyhdistystä toimivat ympäri Suomea.

Verkkosivut on tuotettu Tradekan tuella.

Rahankeräyslupa: RA/2020/1625.



		Teemasivustot
	apuaeroon.fi
	enskalehti.fi
	nettiturvakoti.fi
	onksok.fi
	vauvaperhe.fi


Oikopolut
	Yhteystiedot
	Tapahtumakalenteri ja koulutukset
	Uutiset
	Blogi
	Enska-lehti
	Tue toimintaamme
	Medialle
	Anna palautetta
	Extranet
	Tilaa uutiskirje Hyrrä
	Tietosuojaselosteet
	Saavutettavuuseloste


Seuraa meitä
	
	
	
	


                
            
            
                            
                	Apuasinulle
	Tukeaammattilaiselle
	Vaikutayhteiskuntaan
	Lahjoitaja liity
	Tietoaliitosta
	Enskaverkkolehti


                
            
            
            
                                Ensi- ja turvakotien liitto ❤ 
                Web-Veistämö
            

            

        
    

    
    
    
    
	
	
























    


